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1 KOKOUKSEN AVAAMINEN 

 
Järjestötyöryhmän puheenjohtaja Niklas Wilhelmsson avasi kokouksen keskiviikkona 
20.4.2022 klo 10.01. 

 
Todettiin kokouksen läsnäolijat.  

2 KOKOUKSEN ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 

Päätös Laajennetun järjestötyöryhmän esityslista hyväksyttiin.  

3 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN 

 

Laajennetun järjestötyöryhmän kokous 3/2022 järjestettiin keskiviikkona 23.3.2022.  
 
Päätös Laajennetun järjestötyöryhmän 3/2022 pöytäkirja hyväksyttiin ja se julkaistiin hankeikku-

nassa.  
 

Liite 1 Laajennetun järjestötyöryhmän 3/2022 pöytäkirja   

4 KUNTIEN VALTIONAVUSTUSTOIMINNAN KEHITTÄMINEN    

 
 Valtionavustushankkeessa toimiva kuntajaosto julkaisee raporttinsa kehittämisehdotuksi-

neen kesään mennessä. Sitä ennen niistä on mahdollista lausua lausuntopalvelussa. Laa-
jennettu järjestötyöryhmä sai Ulla Suomelan katsauksen kuntien valtionavustustoiminnan ke-
hittämiseen ja pohti sen merkitystä järjestöjen näkökulmasta. 

 
Päätös Kuntien valtionavustustoiminnan kehittämisestä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.   
 
 Liite 2 Kuntien valtionavustustoiminnan kehittäminen 
 
 Sovittiin, että järjestötyöryhmän puheenjohtajat ja sihteeri tarkastelevat kuntien valtionavus-

tustoiminnan kehittämistä koskevaa raporttia ja tekevät huomioita, miten raportin päätelmät 
ja kehittämisehdotukset voitaisiin käsitellä järjestötyöryhmässä ja miten ne voitaisiin ottaa 
huomioon valmistelun jatkamisessa. Asiaa käsitellään laajennetun järjestötyöryhmän seu-
raavassa kokouksessa. Järjestöjä ja valtionapuviranomaisia kannustettiin antamaan lausun-
toja raportista ja sen kehittämisehdotuksista.   

5 JÄRJESTÖJEN AUTONOMIAA KOSKEVIEN NÄKEMYSTEN KOONTI 

 
 Laajennettua järjestötyöryhmää varten koottiin näkemyksiä järjestöjen autonomiasta valtion-

avustustoiminnassa. Laajennettu järjestötyöryhmä keskusteli aiheesta myös Sosiaali- ja ter-
veysjärjestöjen avustuskeskuksen avustusasioiden neuvottelukunnan kannanoton perus-
teella.   

 
Päätös Järjestöjen autonomiasta käyty keskustelu merkittiin tiedoksi.   
 
 Liite 3 Avustusasioiden neuvottelukunnan lausunto järjestöjen autonomiasta 
 
 Liite 4 Järjestöjen autonomiaa koskevien näkemysten koonti 
 
 Sovittiin, että laajennetun järjestötyöryhmän seuraavaa kokousta varten valmistellaan yh-

teenveto, miten järjestöjen autonomia otetaan huomioon valtionavustustoiminnan kehittämi-
sessä. 

 
 Merkittiin myös tiedoksi, että laajennetun järjestötyöryhmän pitäisi jatkaa keskustelua yleis-

avustuksista ja niiden luonteesta. Järjestöt ovat toivoneet, että niille myönnettäisiin nykyistä 
enemmän yleisavustuksia (ja vähemmän erityisavustuksia), mihin viitataan myös järjestöja-
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oston raportissa (2021). Toisaalta, avustusasioiden neuvottelukunnan kannanotossa viita-
taan myös osallisuusrakenteisiin, joita käsitellään myös edellä mainitussa raportissa ja kes-
kustelua toimielinten tehtävien uudelleen suuntaamiseksi on perusteltua jatkaa.  

6 SELVITYS JÄRJESTÖJEN VARAINHANKINNAN KEHITTÄMISEKSI  

 
 Järjestöjen varainhankinnan kehittämistä koskevan selvityksen rakennetta on valmisteltu ja 

taustakeskusteluja on käyty mm. varainhankinta-asiantuntijoiden kanssa. Selvityksestä on 
keskusteltu myös esimerkiksi rahapelitoiminnan tuottoa koskevan rahoitusmallin valmistelun 
jatkamisen näkökulmasta ja koordinaatioryhmässä. Laajennettu järjestötyöryhmä kävi ai-
heesta keskustelun.      

 
Päätös Selvityksestä käyty keskustelu merkittiin tiedoksi 
 

Liite 5 Selvitys järjestöjen varainhankinnan kehittämiseksi  
 
Laajennettu järjestötyöryhmä käsittelee selvityksen alustavia havaintoja seuraavassa ko-
kouksessaan. Vaikka selvitys on rajattu valtionavustustoimintaan, myös muut varainhankin-
nan kehittämistä koskevat huomiot kootaan yhteen ja hyödynnettäväksi.  

7 MAAKUNTIEN VERKOSTOJÄRJESTÖJEN NEUVOTTELUKUNNAN HAVAINTOJA VALTION-

AVUSTUSTOIMINNAN KEHITTÄMISESTÄ  

 
 Maakuntien verkostojärjestöjen neuvottelukunnan kanssa keskusteltiin valtionavustustoimin-

nan kehittämisestä 12. huhtikuuta ja laajennettu järjestötyöryhmä sai keskustelun yhteenve-
don tiedoksi. Työryhmän jäsenet voivat hyödyntää liitteen alustusta myös viestinnässään.    

 
Päätös Keskustelun yhteenveto merkittiin tiedoksi.        
 
 Liite 6 Valtionavustustoiminnan kehittäminen järjestöjen kanssa  

8 MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT  

 
 Muita esille tulleita asioita ei ollut.    

9 TIEDOKSI 

 
Päätös  Seuraavat asiat merkittiin tiedoksi. 
 

- Tulevat tapahtumat: 
 

o Järjestöille tarkoitettu Haeavustuksia.fi-palvelun esittelytilaisuus 27.4.2022 klo 
9.30 

 
o Valtio Expo 2022 -paneelikeskustelu tiedosta ja vaikuttavuudesta 10.5.2022 

 
o Kaikille avoin Haeavustuksia.fi-palvelun esittelytilaisuus 17.5.2022 klo 10.00  

 
- Lausunnot ja lausuntopyynnöt  

 
o Nuorisolain uudistamisesta annettiin toistasataa lausuntoa   

 
o Arpajaislain uudistamisesta on pyydetty lausuntoja  

 
- Kansalaisyhteiskunta-arvioinnin suositusten toteuttaminen ja raportointi avoimen hallin-

non työryhmässä toukokuussa (OECD) 

10 SEURAAVAN KOKOUKSEN ALUSTAVA ASIALISTA  

 
Päätös Puheenjohtaja esitteli seuraavan kokouksen alustavan asialistan.  
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 Seuraava laajennetun järjestötyöryhmän kokous järjestetään 31. toukokuuta klo 13.00. Ko-

kouksessa käsitellään 
 

- Yhteenveto järjestöjen autonomiasta valtionavustustoiminnassa 
 

- Alustavat havainnot järjestöjen varainhankinnan kehittämistä koskevasta selvityksestä 
 

- Kuntajaoston päätelmien ja kehittämisehdotusten tarkastelu järjestöjen ja järjestötyöryh-
män näkökulmasta 
 

- Syksyn 2022 työskentelyaikataulu  

11 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN  

 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.45.    
 

 
Vastaanottajat 

 Kopion saajat 

 


